
Pravni fakultet u Rijeci 
01B:43767699965 
Hahlic 6, HR 51000 Rijeka 
KLASA: 404-01/21-01/10 
URBROJ :2170-57-01-21-3 
Rijeko, 24. veijace 2021. 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

BRN-OS/2021. 

Pravni fakultet u Rijeci, Hahlic 6, Rijeka, pokrenuo je postupak nabave za sanaciju dijela sjeverne fasade 
te Vam upucujerno ovaj Poziv za dostavu ponude. 

Ovaj postupak se provodi sukladno Pravilniku 0 provedbi postupaka jednostavne nabave robe, usluga 
i radova, KLASA: 003-01/17-01/3, URBROJ: 2170-57-01-17-1 od 30. lipnja 2017. 

1. Opis predmeta nabave: Sanacija dijela sjevernog procelja objekta- prema Izvedbenom 
projektu DMD projekt d.o.o. Kostrena koji je sastavni dio ovog Poziva, evidencijski broj 
nabave: BRN-08/2021. 

2. Koliclna predmeta nabave: prema troskovnlku (Prilog II) koji cini sastavni dio ovog Poziva. 
Troskovnik mora biti popunjen na izvornom predlosku bez mijenjanja, ispravljanja i prepisivanja 
izvornog teksta. Ponuditelj mora ispuniti sve stavke opisane u Troskovniku odnosno treba 
popuniti prllofeni troskovnik upisivanjem jedinicne cijene (zaokruzene na dvije decimale) za 
svaku stavku troskovnika, na nacin kako je to odredeno u troskovniku. Jedinicna cijena lzrazava 
se u HRK (hrvatska kuna). 
Ako ponuditelj promijeni tekst ii kollcine navedene u obrascu Troskovnlka, smatra ce se da je 
takav troskovnik nepotpun i nevazeci te ee ponuda biti odbijena. 

3. Procijenjena vrijednost nabave: 270.000,00 kuna bez PDV 

4. Tehnicka specifikacija: tehnicka specifikacija predmeta nabave opisana je u troskovniku koji 
cini sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponuda. 

5. Nacin nabave: sklapanjem ugovora 0 radovima 

6. Vrijeme trajanja ugovora: 3 mjeseca 

7. Pocetak i zavrsetak radova: Pocetak radova planira se odmah po potpisu Ugovora odnosno u 
razdoblju travanj - lipanj 2021. 

S. Rok vazenja ponude: 90 dana od isteka roka za dostavu ponuda 

9. Mjesto izvrsenja: Pravni fakultet u Rijeci, Hahlic 6 

10. Rok, nacln i uvjeti placan]a: placanje ce se lzvrsiti u skladu s pravilima financijskog poslovanja 
korisnika Drzavnog proracuna po izvrseno] isporuci, a u roku od 30 dana od dana zaprimanja 
racuna s doznakom na IBAN ponuditelja. Predujam je iskljucen, kao i trazen]e sredstava 
osiguranja placanja, 
Narucltel] se, sukladno clanku 6. stavku 1. Zakona 0 elektronickorn izdavanju racuna u javnoj 
nabavi, obvezuje zaprimiti i obraditi te izvrsiti placanje elektronickog racuna i pratecih isprava 
izdanih sukladno europskoj normi . 

1 



Od 1. srpnja 2019. godine, sukladno clanku 7. Zakona 0 elektronickorn izdavanju racuna u 
javnoj nabavi, narucitel] ce placanje po ovom Ugovoru vrsiti tskllucivo na temelju e-racuna te 
je izvrsitelj obavezan od tog dana izdavati i slati elektronicke racune i pratece isprave sukladno 
europskoj normi 

11. Ponudena cijena: u ponudenu cijenu bez poreza na dodanu vrijednost uracunava]u se svi 
troskovi i popusti; cijenu je potrebno prikazati na nacin da se iskaze redom a) cijena bez PDV, 
b) iznos PDV-a te c) cijena 5 PDV. 

12. Kriterij odabira najpovoljnije ponude: najnlza cijena 

13. Jezik i pismo ponude: Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku i latlnlcnorn pismu. 

14. Obvezni razlozi iskljucenja ponuditelja 
Odredbe iz tocke 14. Osnove za iskljucenje gospodarskog subjekta, utvrduju se: 
- u sluca]u zajednice gospodarskih subjekata (ponuditelja), za svakog clana zajednice 
gospodarskog subjekta, pojedinacno, 
- Ukoliko gospodarski subjekt namjerava dati dio ugovora u podugovor jednom iii viSe 
podugovaratelja, za svakog podugovaratelja pojedinacno, 
- Ukoliko gospodarski subjekt se oslanja na sposobnost drugih subjekata, za svakog subjekta 
na ciju se sposobnost gospodarski subjekt 0 slanja pojedinacno. 

14.1. Nekaznjavanje 

Narucitelj ce iskljucltl ponuditelja iz postupka nabave ako je gospodarski subjekt iii osoba: 

1. ovlastena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta pravornocno osudena za bilo koje 
od sliedecih kaznenih djela odnosno za odgovarajuca kaznena djela prema propisima drfave sjedista 
gospodarskog subjekta iii drzave ciji je drzavljanin osoba ovlastena po zakonu za zastupanje 
gospodarskog subjekta: 

a) sudjelovanje u zlocinackoj organizaciji. na temelju 
- clanka 328. (zlocinacko udruzenje) i clanka 329. (pocinjenje kaznenog djela u sastavu zlocinackog 

udruzenja] Kaznenog zakona 
- clanka 333. (udrufivanje za pocinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, 

br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 
- clanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), clanka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), ctanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), clanka 291. 
(zlouporaba polozaja i ovlasti), clanka 292. (nezakonito pogodovanje), clanka 293. (primanje mita), 
clanka 294. (davanje mita), clanka 295. (trgovanje utjecajem) i clanka 296. (davanje mita za trgovanje 
utjecajem) Kaznenog zakona 

- clanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), clanka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), clanka 337. (zlouporaba polozaja i ovlasti), clanka 338. (zlouporaba 
obavljanja dumostl drzavne vlasti), clanks 343. (protuzakonito posredovanje), clanka 347. (primanje 
mita) i clanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97.,27/98.,50/00., 
129/00.,51/01.,111/03.,190/03.,105/04.,84/05., 71/06.,110/07.,152/08.,57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 
- clanks 236. (prijevara), clanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), clanka 256. (utaja 

poreza iii carine) i clanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

2 



- clanka 224. (prijevara), clanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i clanka 286. (utaja 
poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98.,50/00., 129/00., 
51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

d) terorizam iii kaznena djela povezana 5 teroristickim aktivnostima, na temelju 
- clanka 97. (terorizam), clanka 99. (javno poticanje na terorizam), clanka 100. (novacen]e za 

terorizam), clanka 101. (obuka za terorizam) i clanka 102. (teroristicko udrufenje) Kaznenog zakona 
- clanka 169. (terorizam), clan'ca 169.a (javno poticanje na terorizam) i clanka 169.b (novacen]e i 

obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 
51/01.,111/03.,190/03.,105/04.,84/05., 71/06.,110/07.,152/08.,57/11., 77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca iii financiranje terorizma, na temelju 
- clanka 98. (financiranje terorizma) i clanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
- clanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00.,51/01.,111/03.,190/03., 105/04.,84/05., 71/06.,110/07.,152/08.,57/11., 77/11. i 143/12.) 
f) djecji rad iii druge oblike trgovanja Ijudima, na temelju 
- clanks 106. (trgovanje Ijudima) Kaznenog zakona 
- clanka 175. (trgovanje Ijudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 

27 /98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.), iii 

2. ako je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj iii osoba koja je clan 
upravnog, upravljackog iii nadzornog tijela iii ima ovlasti zastupanja, donosenja odluka iii nadzora toga 
gospodarskog subjekta i koja nije drzavljanin Republike Hrvatske pravornocnorn presudom osudena za 
kaznena djela iz tocke 1. pcdtocaka od a) do f) ovoga stavka i za odgovarajuca kaznena djela koja, 
prema nacionalnim propisima drzave poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno drzave ciji 
je osoba drzavllanln, obuhvacaju razloge za iskljucenje iz clanka 57. stavka 1. tocaka od (a) do (f) 
Direktive 2014/24/EU. 

Za potrebe dokazivanja ovih okolnosti gospodarski subjekt duran je u ponudi dostaviti: 
izjavu pod prisegom iii, ako izjava pod prisegom prema pravu doticne drfave ne postoji, izjavom 
davatelja 5 ovjerenim potpisom kod nadlerne sudske iii upravne vlasti, javnog biljeznlka iii strukovnog 
iii trgovinskog tijela u drfavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno drzavl ciji je osoba 
drzavljanln. 

14.2. Placene dospjele porezne obveze i obveze za mirovinsko i zdravstveno osiguranje 
Narucitel] ce iskljuciti ponuditelja iz postupka nabave ako nije ispunio obvezu placania dospjelih 
poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu je prema posebnom 
zakonu placanje tih obveza nije dopusteno iii je odobrena odgoda placanja navedenih obveza 
(primjerice u postupku predstecajne nagodbe). 
Za potrebe dokazivanja ovih okolnosti gospodarski subjekt duzan je u ponudi dostaviti: 

a) potvrdu porezne uprave 0 stanju duga iii 
b) vazeci jednakovrijedni dokument nadleznog tijela drzave sjedista gospodarskog subjekta ako 

se ne izdaje potvrda pod a) iii 
c) ako se u drzavi sjedista gospodarskog subjekta ne izdaju dokumenti pod a) i b) Izjavu pod 

prisegom iii odgovarajucu izjavu osobe koja je po zakonu ovlastena za zastupanje 
gospodarskog subjekta ispred nadlefne sudske iii upravne vlasti iii biljeznika iii nadlemog 
strukovnog iii trgovinskog tijela u drfavi sjedista gospodarskog subjekta iii izjavu sovjerenim 
potpisom kod biljeznika, koje ne smiju biti starije od 30 dana racunajuci od objave ovog Poziva 
za dostavu ponuda, ako se u drzavi sjedista gospodarskog subjekta ne izdaju dokumenti pod a) 
i b). 

Potvrda (iii jednakovrijedni dokument) odnosno izjava ne smiju biti stariji od 30 dana racunajuci od 
objave ovog Poziva za dostavu ponuda. 

3 



15. Uvjeti sposobnosti ponuditelja 

15.1.1. PRAVNA I POSLOVNA SPOSOBNOST 

15.1.2. Upis u sudski, obrtni, strukovni iii drugi odgovarajuci registar driave sjediSta 

Ponuditelj mora dokazati da je u sudskorn, obrtnom, strukovnom iii drugom odgovarajucern registru 
drzave sjedista registriran za obavljanje djelatnosti u svezi s predmetom nabave (usluge tjelesne i 

tehnicke zastite) te u tu svrhu dostaviti: 

a) odgovarajucl izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog iii drugog odgovarajuceg registra 
drzave sjedista gospodarskog subjekta iii 

b) ako se dokument pod a) ne izdaje u drzavi sjedista gospodarskog subjekta, Izjavu s ovjerom 
potpisa kod nadlefnog tijela. 

Izvod, odnosno izjava ne smiju biti stariji od 3 mjeseca racunajuci od dana pocetka postupka nabave. 
U slucaju zajednice ponuditelja, svi clanovi zajednice obvezni su pojedinacno dokazati svoju 
sposobnost iz ove tocke. 

15.2. TEHNICKA I STRUCNA SPOSOBNOST 

a) Popis i potvrda 0 izvrsenirn ugovorima istih iii sllcnlh predmetu nabave u posljednjih pet godina 
(2016-2020). 

Radi dokazivanja tehnicke i strucne sposobnosti ponuditelj prilaze popis s minimalno jed nom 
potvrdom 0 uredno ispunjenom ugovorom. Potvrda mora sadrzavati sljedece podatke: 

- naziv i sjediste ugovornih strana, 
- predmet ugovora iz kojeg je vidljivo da se radi 0 istim iii slicnim uslugama, 
- vrijednost ugovora, 
- datum i mjesto izvrsenja ugovora, 
- navod jesu Ii usluge izvrsene u skladu s pravilima struke. 

Minimalnu razinu tehnicke i strucne sposobnosti predstavlja: popis ugovora u posljednjih pet 
godina i potvrda 0 izvrsenju najmanje jednog ugovora istog iii slicnog predmetu nabave s iznosom 
jednake iii viSe procijenjene vrijednosti ovog predmeta nabave. 

16. Osiguranje ispunjenja obveza: 

a) Jamstvo za ozbiljnost ponude 
Ponuditelj je obvezan u ponudi priloziti jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku zaduinice iii bjanko 
zaduinice koja mora biti potvrdena kod javnog biljefnika i popunjena u skladu s Pravilnikom 0 obliku i 
sadrzaju bjanko zaduznice ("Narodne novine", broj: 115/12. i 82/17.) i Pravilnikom 0 obliku i sadrzaju 
zadumlce ("Narodne novine", broj: 115/12. i 82/17.), bez uvecanja, sa zakonskim zateznim kamatama 
po stopi odredenoj sukladno odredbi clanka 29., stavka 2. Zakona 0 obveznim odnosima ("Narodne 
novine", broj: 35/05.,41/08.,125/11., 78/15. i 29/18) u iznosu od =8.000,00 kuna (osam tisuca kuna). 
Narucitel] ce jamstvo za ozbiljnost ponude zadrzatl i naplatiti u slucaju: 

• odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti tri (3) mjeseca) 
• nedostavljanja azurtranth popratnih dokumenata u naznacenorn roku 
• neprihvacan]a ispravka racunske pogreske 
• odbijanja potpisivanja ugovora 0 javnoj nabavi iii 
• nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora 0 javnoj nabavi. 

Rok vazenja jamstva odreduje se rokom od 90 dana od dana otvaranja ponuda. Ponuditelj moze 
dostaviti jamstvo koje je dufe od roka valjanosti ponude. 

4 



Ako istekne rok valjanosti ponude narucitel] ce trazltl od ponuditelja produzen]e roka valjanosti 
ponude i jamstva za ozbiljnost ponude sukladno s produfenim rokom. 

Novcani polog 
Umjesto trafeno jamstva za ozbiljnost ponude, narucltel] prlhvaca uplatu novcanog pologa u 
navedenim iznosima ito na ziro-racun narucitelja broj: IBAN HR2624020061100110025, uz naznaku 
svrhe IIjamstvo za ozbiljnost ponude BRN-08/2021". 

Narucltelj ce vratiti ponuditeljima jamstvo za ozbiljnost ponude u roku od deset (10) dana od dana 
potpisivanja ugovora 0 javnoj nabavi, odnosno dostave jamstva za uredno ispunjenje ugovora 0 javnoj 
nabavi, a presliku jamstva ce pohraniti. 

Jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku zaduznice/bjanko zaduznice ii uplaceni novcani polog vratit ce 
se ponuditeljima nakon potpisa ugovora s odabranim ponuditeljem . 
Dokaz 0 uplacenorn jamstvu za ozbiljnost ponude prtlaze se u ponudi i sastavni je dio ponude. 

b) Jamstvo za uredno izvrsenje ugovora 
Odabrani ponuditelj s kojim narucitel] sklapa ugovor 0 javnoj nabavi usluga, u roku od osam dana od 
dana sklapanja ugovora, obavezan je dostaviti jamstvo za uredno izvrsenje ugovora u obliku 
zaduznice/bjanko zaduznice koja mora biti potvrdena kod javnog biliefnika i popunjena u skladu s 
Pravilnikom 0 obliku i sadrfaju bjanko zadumice ("Narodne novine", broj: 115/12. i 82/17.) i 
Pravilnikom 0 obliku i sadrzaju zaduznlce ("Narodne novine", broj: 115/12. i 82/17.), bez uvecanja, sa 
zakonskim zateznim kamatama po stopi odredenoj sukladno odredbi clanka 29., stavka 2. Zakona 0 
obveznim odnosima ("Narodne novine", broj: 35/05., 41/08.,125/11., 78/15. i 29/18) u iznosu od 
=27.000,00 kuna (dvadesetseda rntisuca ku na). 
Ako odabrani ponuditelj ne dostavi jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u roku od osam (8) dana 
od dana potpisa ugovora, a prije isteka jamstva za ozbiljnost ponude, narucitef rnofe raskinuti 
ugovor i naplatiti jamstvo za ozbiljnost ponude. 

Novcani polog 
Umjesto trazenog jamstva za uredno lzvrsenje ugovora, narucltel] prihvaca uplatu novcanog pologa u 
navedenim iznosima ito na ziro-racun narucitelja broj: IBAN HR2624020061100110025, uz naznaku 
svrhe IIjamstvo za uredno izvrsenje ugovora, BRN-08/2021". 

c) Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku i naknadi nastale stete 
Odabrani ponuditelj je obvezan predati zaduznicu/bjanko zadumlcu, potvrdenu od javnog blljeznlka, 
za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku, u visini od 10% vrijednosti radova bez PDV-om. 
Zaduznica /bjanko zaduznlca za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku i naknadi nastale stete 
predaje se narucitelju u roku od 5 (pet) dana od dana uredne primopredaje radova (potpisani Zapisnik 
o primopredaji), a naplatit ce se u sluca]u da izvoditelj u jamstvenom roku ne ispuni obvezu otklanjanja 
nedostataka koje ima po osnovi jamstva iii s naslova naknade stete. 
Jamstveni rok za kvalitetu izvedenih radova iznosi minimalno 24 (dvadeset cetlri] mjeseca od uredne 
primopredaje radova. 

Iznimno od prethodno navedenoga sredstva jamstva za uredno izvrsenje ugovora, narucitel] prihvaca 
uplatu novcanog pologa u navedenim iznosima i to na ziro-racun narucitelja broj: IBAN 
HR2624020061100110025, uz naznaku svrhe IIjamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku, 
BRN-08/2021". 

5 



17. Sadrfa] ponude, nacin izrade i nacln dostave 
a) Sadrfa] ponude 

Popunjeni Ponudbeni list, (Prilog 1 i/ili Prilog l.P.) 
Popunjeni Troskovnik (Prilog 2) 
Trafeni razlozi za iskljucenje, 
Trazenl dokazi sposobnosti i 
Jamstvo za ozbiljnost ponude i 
Izjava 0 jamstvenom roku za otklanjanje nedostataka i naknadi nastale stete (Obrazac 3) 

b) Nacin izrade ponude 
ponuda se podnosi u papirnatom obliku te 
mora biti uvezane u neraskidivu cjelinu da se onernoguci naknadno umetanje iii vadenje 
stranica, a povezuju se jamstvenikom. 
ponuditelju je dopu5teno dostavljanje neovjerenih preslika trazenih dokumenata 

c) Nacin dostava 
Ponude se dostavljaju iskljucivo u pisanom obliku te u zatvorenoj omotnici i na adresu: 

SVEUCIUSTE U RIJECI 
PRAVNI FAKUlTET 

Hahllc 6, HR 51000 Rijeka 
"Sanacija dijela sjevernog procelja objekta - Ne otvaraj" 

BRN-08/2021. 
Na poledini se oznacavaiu naziv i adresa ponuditelja. 

Ponuda se dostavlja u dekanatu Pravnog fakulteta u Rijeci na adresi Hahlic 6, u Rijeci, bez obzira na 
nacin dostave. 

Ako omotnica nije u skladu sa zahtjevima iz ovoga poziva, narucitef ne preuzima nikakvu odgovornost 
u slucaju gubitka iii preranog otvaranja ponude. 

Ponuditelj more do isteka roka za dostavu ponuda svoju ponudu izmijeniti, dopuniti iii povuci.Izrnjena 
iii dopuna ponuda dostavlja se na isti nacin kao i ponuda uz naznaku na omotnici .Jzrnjena" iii 
.Dopuna". Ponuda se ne rnote mijenjati nakon isteka roka za dostavu. Ponuditelj moze do isteka roka 
za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene ponude. Pisana izjava se dostavlja 
jednako kao i ponuda 5 obveznom naznakom da se radi 0 odustajanju od ponude. U tom slucaju se 
neotvorena ponuda vraca ponuditelju. 

18. Oslanjanje na sposobnost drugih subjekata 

Gospodarski subjekt moze se u postupku jednostavne nabave radi dokazivanja ispunjavanja kriterija za 
odabir gospodarskog subjekta, a koji se odnose na tehnicku i strucnu sposobnost osloniti na 
sposobnost drugih subjekata, bez obzira napravu prirodu njihova medusobna odnosa. 

Ako se gospodarski subjekt oslanja na sposobnost drugih subjekata, mora dokazati Narucitelju da ce 
imati na raspolaganju potrebne resurse za izvrsenje ugovora, primjerice prihvacanjem obveze drugih 
subjekata da ce te resurse staviti na raspolaganja gospodarskom subjektu. U sluca]u oslanjanja na 
sposobnost drugih subjekata gospodarski subjekt kao dokaz dostavlja potpisano i ovjerenu Izjavu 0 
oslanjanju resursa na raspolaganja iii Ugovor/sporazum poslovnoj /tehnickoj suradnji iz kojeg je 
vidljivo da se resursi medusobno ustupaju 

Narucitel] ce prije donosenja odluke 0 odabiru zatraziti od ponuditelja da, u primjerenom roku ne 
kracern od 5 kalendarskih dana, dostavi potpisanu i ovjerenu Izjavu 0 stavljanju resursa na raspolaganje 
iii Ugovora/Sporazum 0 poslovnoj/tehnickoj suradnji iz kojega je vidljivo iz kojeg je vidljivo koji 5 resursi 
medusobno ustupaju. 

6 



19. Odredbe koje se odnose na podugovaratelje 

Gospodarski subjekt koji namjerava dati dio ugovora 0 javnoj nabavi u podugovor obavezan je u 
ponudbeno listu Prilog 1: 

navesti koji dio ugovora namjerava dati u podugovor (predmet iii kolicina, vrijednost iii 
postotni udio), 
navesti podatke 0 podugovorateljima (naziv, iii tvrtka, sjedlste, PIB iii nacionalni 
identifikacijski broj, broj racuna zakonski zastupnici podugovaratelja). 

Podatci 0 podugovaratelju/ima obvezni su sastojci ugovora 0 javnoj nabavi. 

Ako javni narucltelj utvrdi da postoje os nove za iskljucenje podugovaratelja, moze od gospodarskog 
subjekta trafiti zamjenu tog podugovaratelja iii iskljuciti ponudu ponuditelja iz daljnjeg pregleda i 
ocjene ponuda. 

Ako se dio ugovora 0 nabavi daje u podugovor, tada se dio ugovora koji je isti lzvrslo, Narucitel] 
neposredno placa podugovaratelju (osim ako ugovaratelj dokaze da su obveze prema podugovaratelju 
za taj dio vee podmirene). Ugovaratelj mora svom racunu iii situaciji prilofiti racune iii situacije svojih 
podugovaratelja koje je prethodno potvrdio. 

Ukoliko ponuditelj namjerava dati dio ugovora 0 javnoj nabavi u podugovor jed nom iii vise 
podugovaratelja, za svakog podugovaratelja se pojedinacno dokazuje da: 

-nije u jednoj od situacija zbog koje se gospodarski subjekt iskljucu]e iii rnoze iskijuclti iz 
postupka javne nabave (osnove za iskljucenje) - sukladno tockl 14. ovog Poziva 

Ispunjava trazene kriterije za kvalitetan odabir gospodarskog subjekta (uvjeti sposobnosti) iz tocke 15. 
ovog Poziva. 

20. Rok za dostavu ponuda: 12. ofujka 2021. do 10,00 sati. 

21. Ponude ce se otvoriti: 12. ozujka 2021. u 10,00 sati. Otvaranje ponuda nije javno. 

22. Dan objave na internetskim stranicama Pravnog fakulteta Sveucillsta u Rijeci: 24. veljace 
2021. 

23. Kontakt osoba: Mirjana Parenta, e-mail: mirjanap@pravri.hr 
Tel: 051/359-504 

24. Nadzorni inzenjer: Drazen Duvnjak, mag. ing. aedif. 

Pozivaju se ponuditelji da izvrse pregled prostora na kojem ce se izvoditi radovi te ukoliko imaju 
pitanje mogu ih slobodno postaviti na gore navedenu elektronicku postu. 

Napomena: Eventualne izmjene i/ili dopune ovoga poziva iIi njegovih priloga objavit ce se na 
internetskim stranicama Pravnog fakulteta u Rijeci. 

Prilog - Obrasci: 

Izjava 0 nekafnjavanju (Obrazac 1) 
Popis izvrsenih radova (Obrazac 2) 
Izjava 0 jamstvenom roku za otklanjanje nedostataka i naknadi stete (Obrazac 3) 

7 



Obrazac 1. 

Izjava 0 nekamlavanlu 

K~om ja _ 
(ime i prezime, adresa, OIB, datum i mjesto rodenja) 

Broj iskaznice izdane od _ 

Kao osoba ovlastena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta : 

(naziv i sjediste gospodarskog subjekta, OIB) 

pod materijalnome kaznenom odgovornoscu izjavljujem za sebe za gospodarski subjekt i sve osobe 
koje su clanovi upravno upravijackog iii nadzornog tijela iii imaju ovlasti zastupanja, donosenja odluka 
iii nadzora gospodarskog subjekta, da protiv mene osobne niti protiv gospodarskog subjekata u kojem 
sam clan upravnog, upravljackog iii nadzornog tijela iii imam ovlasti zastupanja, donosen]a odluka iii 
nadzora tog subjekta, niti protiv osoba koje su clanovl upravnog, upravljackog iii nadzornog tijela iii 
imaju ovlasti zastupanja, donoscn]a odluka iii nadzora gospodarskog subjekta nije izrecena 
pravornocna osudujuca presuda za jedno iii vise sljedecih kaznenih djela: 

M) sudjelovanje u zlocinackoj organizaciji. na temelju 
- clanka 328. (zlocinacko udruzenje) i clanka 329. (pocinjenje kaznenog djela u sastavu zlocinackog 

udruzenja] Kaznenog zakona 
- clanks 333. (udruflvanje za pocinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, 

br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 
- clanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), clanka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), clanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), clanka 291. 
(zlouporaba poloza]a i ovlasti), clanka 292. (nezakonito pogodovanje), clanka 293. (primanje mita), 
clanka 294. (davanje mita), clanka 295. (trgovanje utjecajem) i clanks 296. (davanje mita za trgovanje 
utjecajem) Kaznenog zakona 

- clanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), clanka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), clanka 337. (zlouporaba polofaja i ovlasti), clanka 338. (zlouporaba 
obavljanja duznosti drzavne vlasti), clanka 343. (protuzakonito posredovanje), clanka 347. (primanje 
mita) i clanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98.,50/00., 
129/00.,51/01., 111/03., 190/03., 105/04.,84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

M) prijevaru, na temelju 
- clanka 236. (prijevara), clanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), clanka 256. (utaja 

poreza iii carine) i clanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 
- clanka 224. (prijevara), clanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i clanka 286. (utaja 

poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 
51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

M) terorizam iii kaznena djela povezana s teroristickim aktivnostima, na temelju 
- clanka 97. (terorizam), clanka 99. (javno poticanje na terorizam), clanka 100. (novacenje za 

terorizam), clanka 101. (obuka za terorizam) i clanks 102. (teroristlcko udruzenje] Kaznenog zakona 
- clanka 169. (terorizam), clanka 169.a (javno poticanje na terorizam) i clanka 169.b (novacen]e i 

obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 
51/01.,111/03.,190/03.,105/04.,84/05., 71/06.,110/07.,152/08.,57/11., 77/11. i 143/12.) 

8 



M) pranje novca iii financiranje terorizma, na temelju 
- clanka 98. (financiranje terorizma) i clanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
- clanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00.,51/01.,111/03.,190/03.,105/04.,84/05., 71/06.,110/07.,152/08.,57/11.,77/11. i 143/12.) 
f} djeCji rad iii druge oblike trgovanja Ijudima, na temelju 
- clanka 106. (trgovanje Ijudima) Kaznenog zakona 
- clanka 175. (trgovanje Ijudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77 /11. i 143/12.) 

Kao ni za odgovarajuca kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima drzave ciji sam 
drzavljanin odnosno ciji [e/su drravljani/i obuhvacaju razloge za iskljucenje iz clanka 57. stavka 1. tocke 
od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 

U , 2021. 

M.P. (lme i prezime te potpis ovlastene osobe) 

Napomena: 
- Obrazac Izjave 0 nekaznjavanju dan je samo kao predlozak te ponuditelju mogu koristiti i vlastiti obrazac ukoliko 
on sadrzajno odgovara. 
- Obrazac Izjave 0 nekafnjavan]u mora imati ovjereni potpis davatelja izjave kod javnog biljefnika. 

9 



Obrazac 2. 
Popis izvrsenlh radova 

(naziv i sjediste gospodarskog subjekta) 

Naziv i sjediste druge ugovorne Naziv ugovora Vrijednost radova Datum i mjesto 
strane bez PDV izvodenja radova 

(potpis osobe ovlastene po zakonu za zastupanje 
pravne osobe) 

U _1 2021. 

Napomena: 
- Gospodarski subjekt mora dokazati da je u godini kojoj je zapoceo 0 postupak jayne nabave i tijekom pet godina 
koje prethode toj godini, izvrslo, jedan rad, a najvise tri koja se mogu usporediti s istim iii slicnirn radovima kao 
sto je predmet nabave, a cije je pojedinacna vrijednost iii u slucaju kumulativnog zbrajana istih najmanja u iznosu 
procijenjene vrijednosti predmeta nabave odnosno 270.000,00 kuna bez PV-a. 
- Popisu se prilazu potvrde te ne mora biti ovjeren od strane javnog biljefnlka. 
- Popis dostavlja ponuditelj (u sluca]u zajednice ponuditelja nisu ga obvezni dostaviti svi clanovi zajednice, ali 
mogu ukoliko je to potrebno radi ispunjenja sposobnosti). 
- Narucitel] ce prihvatiti i drugi oblik popisa ako sadrf sve trafene podatke. 

10 



Obrazac 3. 

Izjava 0 jamstvenom roku za otklanjanje nedostataka i naknadi stete 

Kojomja _ 

(ime i prezime, adresa broj osobne iskaznice, izdane od _ 

Kao osoba za ovlastena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta 

(naziv i sjediste gospodarskog subjekta, OIB) 

Pod materijalnom i kaznenom dogovornoscu izjavljujem; 
da je ponudeni jamstveni rok (tocka 16 c) Poziva za dostavu ponuda) koji pocinje ted od dana 
primopredaje izvedenih radova na sanaciji dijela sjevernog procel]a objekta na zgradi Pravnog 
fakulteta u Rijeci, evidencijski broj nabave BRN-08/2021., mjeseci. 

(ime i prezime, potpis ovlastene osobe) 

M.P. 

u 2021. 

11 


